E174
G
P
+0
,0
2
+0,02W
l

2635.
Matrice sans collerette, rectangle, Norme Automobile
Exemple de commande : avec blocage antirotation
Orientation: Chiffre de référence
Goupille ∅ 6 mm
Angle:  Lettre de référence
Forme: Rectangle, Largeur W
Forme: Rectangle, Longueur P
Longueur du profil de matrice: l Chiffre de référence
Longueur: l1 Lettre de référence
Diamètre: d2 Chiffre de référence
Type: sans collerette Chiffre de référence
Norme Automobile
Exécution: Chiffre de référence
Rectangle
Matrice
E175
d2 F
10 5
13 6,5
16 8
20 10
22 11
25 12,5
32 16
38 19
40 20
45 22,5
50 25
56 28
63 31,5
71 35,5
76 38
85 42,5
90 45
100 50
d2 F
10 4
13 5,5
16 7
20 8,5
22 9,5
25 11
32 14
38 17
40 18
45 20,5
50 23
56 26
63 29,5
71 33,5
76 35,5
85 40
90 42,5
100 47,5
d2 F
10 4
13 5,5
16 7
20 8,5
22 9,5
25 11
32 14
38 17
40 18
45 20,5
50 23
56 26
63 29,5
71 33,5
76 35,5